

## 六、投标配置与分项报价表

投标人全称：盐城市产品质量监督检验所（加盖公章）

序号	产品类别		产品名称	抽查批次	单价（元）	合价（元）	
1	轻工产品		家用燃气热水器	2	2500	5000	
2			家用燃气灶具	14	2500	35000	
3			燃气具配件	4	2500	10000	
4			烟花爆竹	3	2000	6000	
5			配装眼镜	7	800	5600	
6			塑料购物袋	14	1700	23800	
7			弹射玩具	10	1700	17000	
8			童车	2	1800	3600	
9	农业生	化肥	复合肥	14	1300	18200	
10	产资料	农膜	农膜	3	1700	5100	
11	机械及		车用汽油	25	2100	52500	
12			车辆相关产品	车用柴油	15	2000	30000
13			车用尿素	10	2000	20000	
14	安防产	消防安全器材		报警器	4	1800	7200
15	品			灭火器	4	2600	10400
16				安全帽	14	1700	23800
17				消防水带	4	2900	11600
18	电工及材料产品		电线电缆	14	3000	42000	
19	电工产品		移动电源	14	1100	15400	
20	日用及	纺织品		婴儿服装	14	800	11200
21	纺织品			女式内衣	14	800	11200

序号	产品类别	产品名称	抽查批次	单价(元)	合价(元)
22	日用品	卫生巾	14	1600	22400
23	学生用品	本子	14	1700	23800
24		橡皮泥	14	1700	23800
25	建筑和装饰装修材料	涂料	14	1700	23800
26		胶黏剂	14	1700	23800
27		建筑用钢筋	5	2600	13000

法定代表人或授权代表签字:

招标报价采用总承包方式, 投标人的报价应包括人力成本、设备成本、购样费、利润、税金、专家评审费和不可预见费用等完成本项目所需的全部费用的总和, 采购方不再支付其他任何费用, 招标文件中另有规定的除外。

投标报价不得高于预算价。